

Product specifications

date:15/02/2019

Art. No.081480, 081490, 081495, 081500.

HYGIENA BIO boekweit gepeld

HYGIENA sarrasin bio

HYGIENA buckwheat organic hulled



Herkomst/ Origine/ Origin	China/ Chine			
Ingrediënten/ Ingredients/ Ingredients	100% gecertificeerd biologisch boekweit / 100% sarrasin biologique certifié/ 100% certified organic buckwheat Fagopyrum esculentum			
Nutritionele waarden/ Valeurs nutritives/ Nutritive value	Energie/Énergie/Energy		1503 kJ/ 358 kcal	
	Eiwitten/ Protéines/ Proteins		10.4g	
	Vetten/ Graisse/ Fats		1.7g	
	-verzadigde vetzuren/ acides gras saturés/ saturated fatty acids		0.4g	
	-mono-onverzadigde vetzuren/ acides gras mono-insaturés/ mono-unsaturated fatty acids		0.6g	
	-poly-onverzadigde vetzuren/ acides gras polyinsaturés/ poly unsaturated fatty acids		0.6g	
	-transvetzuren/ acides gras trans/ trans fatty acids			
	-omega 3 vetzuren/ acides gras oméga 3/ omega 3 fatty acids			
	-omega 6 vetzuren/ acides gras oméga 6/ omega 6 fatty acids			
	Cholesterol/cholestérol/ cholesterol		0	
	Koolhydraten/ Glucides/ carbohydrates		72.6	
	-suiker/ sucre/ Sugar		2.2	
	-zetmeel/ amidon/ starch			
	-polyolen/ polyols/ polyols			
	Voedingsvezels/ Fibres alimentaires/ Dietary fibres		3.7g	
	Natrium/sodium		5 mg	
	Fosfor/ Phosphore/ Phosphorus		150.0mg	
	Calcium		20.0mg	
	Ijzer/ fer/ Iron		2.0mg	
	Magnesium/ magnésium/ magnesium		150.0mg	
	Zink/ Zinc/ Zinc		2.5mg	
	Vit B1		0.28mg	
	Vit B2		0.07mg	
	Vit B6		0.40mg	
	Vit B11		40µg	
	Vit B12		0µg	
Allergenen/ Allergenes/ Allergens	 Granen/ Grain/ Cereal (gluten)	-	 Noten/ Noix/ Nuts	-
	 Schaaldieren/ Crustacées/ Crustaceans	-	 Selderij/ Céleri/ Celery	-
	 Ei/ Oeuf/ Egg	-	 Mosterd/ Moutarde/ Mustard	-
	 Vis/ Poisson/ Fish	-	 Sesam/ Sésame/ Sesame	-

Product specifications

date:15/02/2019

	 Aardnoten (pinda's)/ Arachide/ Peanuts	-	 Zwaveldioxide en sulfieten/ sulfite/ sulphites (E220- E228)*	-
	 Soja/ Soja/ Soy	-	 Lupine/ Lupin/ Lupin	-
	 Melk/ Lait/ Milk	-	 Weekdieren/ Mollusques/ Molluscs	-
	Wordt verwerkt in een bedrijf waar granen en soja worden verwerkt./ Est transformé dans une entreprise où les céréales et le soja sont transformés. /Is processed in a company where cereals and soy are processed.			
Productomschrijving/ description du produit/ product description	De boekweitkorrels zijn klein en in de vorm van trianle. Hun grootte is 3 - 5 mm. De kleur varieert van lichtgroen tot lichtbruin / beige. De structuur is erg knapperig. Dat is de reden waarom de granulaten gemakkelijk worden beschadigd. Boekweit heeft zijn eigen uitgesproken smaak. Les grains de sarrasin sont petits et en forme de trianle. Leur taille est de 3 à 5 mm. La couleur varie du vert clair au marron clair / beige. La structure est très croustillante. C'est la raison pour laquelle les granulats sont facilement endommagés. Le sarrasin a son propre goût prononcé. The buckwheat granules are small and in the shape of trianle. Their size is 3 - 5 mm. The color varies from light green to light brown/beige. The structure is very crispy. That's the reason why the granulates are easily damaged. Buckwheat has it's own pronounced taste.			
Houdbaarheid/ durée de vie/ shelf life	18 maand na de productiedatum/ 18 mois à ompter de la date de production/ 18 months from production date			
Bewaring/ conservation/ storage	Temperatuur/ température/ temperature : 0°C- 25°C			
Packaging	25kg, 5kg, 1 kg, 500g			
Analyses	Standard plate count		< 1 000 000 ufc/g	
	Gisten en schimmels/ levures et moisissures/ Yeasts and moulds		<10 000 ufc/g	
	moisture		Max %	
Legale aspecten/ les aspects légaux/ legal aspects	Dit product voldoet aan de Nederlandse levensmiddelenwetgeving en de EU-levensmiddelenwetgeving. Teelt, verwerking, reiniging, verpakking, transport en karakterisering volgens EG-verordening 824/2007. Pesticiden, insecticiden, fungiciden, antibiotica: per component volgens EU-organieke wet. Dit product voldoet aan EG 1829/2003 en EG 1830/2003 voor het gebruik van GGO-materiaal. Het is de verantwoordelijkheid van de klant om te onderzoeken of het product al dan niet voldoet aan de voedselvoorschriften in het land waar de eindproducten zullen worden verkocht. Dit product is bedoeld voor de markt voor menselijke consumptie. Specificaties zijn naar ons beste weten. Deze informatie is betrouwbaar, maar mag niet worden beschouwd als een garantie van welke aard dan ook. Specificatie kan zonder voorafgaande kennisgeving worden gewijzigd. Als u twijfelt of afwijkende meningen hebt, neem dan contact op met. Alleen ondertekende specificaties zijn legaal.			



HYGIENA NV/SA
 Europark Zuid 6G
 9100 Sint-Niklaas
 Tel: 03/780.53.00
 Fax: 03/778.14.13
 Mail: info@hygiena.be
www.hygiena.be

Product specifications

date:15/02/2019

	Ce produit est conforme à la législation alimentaire néerlandaise et à la législation alimentaire de l'UE. Culture, transformation, nettoyage, emballage, transport et caractérisation conformément à la réglementation CE 824/2007. Pesticides, insecticides, fongicides, antibiotiques: par composant conformément à la législation organique de l'UE. Ce produit est conforme aux normes EG 1829/2003 et EG 1830/2003 pour l'utilisation de matériaux OGM. Il incombe au client de déterminer si le produit est conforme à la réglementation sur les aliments dans le pays où les produits finis seront vendus. Ce produit est destiné au marché de la consommation humaine. Les spécifications sont au mieux de notre connaissance. Ces informations sont fiables mais ne doivent en aucun cas être considérées comme une garantie. Les spécifications peuvent être sujettes à modification sans préavis. Si vous avez des doutes ou des opinions divergentes, veuillez contacter. Seules les spécifications signées sont légales. This product is in compliance with the Dutch food law and the EU food law. Cultivation, processing, cleaning, packing, transport and characterisation in accordance with the EC regulation 824/2007. Pesticides, insecticides, fungicides, antibiotics: per component according EU-organic law. This product is conform EG 1829/2003 and EG 1830/2003 for using GMO material. It is the responsibility of the customer to investigate wheter or not the product omplies with the food regulations in the country where the end products will be sold. This product is intended for the human consumption market. Specifications are to the best of our knowledge. This information is reliable but should not be considered as a waranty of any kind. Specification might be subject to change without notice. If you are in doubt or having dissention views, please contact. Only signed specifications are legal.
--	---